
Nyhedsarkiv for oktober 2022

12. maj 2023 Endelig! Indvielse af Kulhuscykelstien

Fredag den 12. maj blev cyklister og glade tilskuere budt velkommen til den længe ventede 

cykelsti fra Kulhuse til Jægerspris. Indvielsen blev fejret med taler, kage og sang fra Baunehøj 

Efterskole.

Borgmester Tina Tving Stauning (A) og formand for Plan og teknik, Kirsten Weiland (N) klipper her 

den røde snor, så cyklisterne kan tage den nye cykelsti i brug. Foto: Frederikssund Kommune, 

Charlotte Lundgreen Moreton.

12. maj 2023 Kom med på fælles cykelture den 25. maj

Forårets tredje FrederiksSund Dag handler om cykling og de gode muligheder, der er for at bruge 

cyklen i Frederikssund Kommune. Kom med på en eller to smukke cykelture arrangeret af 

Hjerteforeningen og CK Viking.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/endelig-indvielse-af-kulhuscykelstien
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/kom-med-paa-faelles-cykelture-den-25-maj


Cykeltur i Frederikssund. Arkivfoto: Frederikssund Kommune.

12. maj 2023 LAG Fjordlandet har ansat sin koordinator

Den nye LAG Fjordlandet, som blev stiftet i juni 2022 kan nu præsentere sin LAG koordinator. Et 

enigt forretnings- og ansættelsesudvalg har ansat Charlotte Schwartzlose.

LAG Fjordlandets forretningsudvalg og LAG koordinator, fra venstre: Charlotte Schwartzlose LAG 

koordinator, Trine Krebs, Kyndeløse, forperson, Ulrik Nørregaard, Skibby, næstforperson og Alice 

Nielsen, Nørre Hyllinge, kasserer. Foto: LAG- Fjordlandet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/lag-fjordlandet-har-ansat-sin-koordinator


8. maj 2023 Du kan gøre en forskel for mennesker med demens

Uge 19 er den nationale demensuge, hvor der over hele landet bliver sat fokus på 

demensvenlighed og demenssymbolet.

Kvinde sidder i bus og kigger ud af vinduet. Foto: demensvenligtdanmark

4. maj 2023 Indvielse af Kulhuscykelstien

Den syv km lange cykelsti mellem Jægerspris og Kulhuse er nu klar til indvielse. Det sker fredag 

den 12. maj kl. 14 ved et arrangement, hvor alle er velkomne.

Kulhuscykelstiens forløb langs en blomstrende gul rapsmark. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/du-kan-goere-en-forskel-for-mennesker-med-demens
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/indvielse-af-kulhuscykelstien


4. maj 2023 Kom til KOL-Café om blid yoga og åndedrætsøvelser

Så inviterer vi igen til KOL-Café, hvor der denne gang er fokus på blide yogaøvelser og åndedræt. 

Det foregår den 1. juni på Elværket i Frederikssund.

Bogstaverne K O L i forskellige farver. Foto: colourbox.

2. maj 2023 Musikskolen holdt festligt åbent hus

Elværket var fyldt godt op lørdag den 29. april, da Frederikssund Musikskole holdt Åbent Hus med 

masser af musik og godt humør.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/kom-til-kol-caf%C3%A9-om-blid-yoga-og-aandedraetsoevelser
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/musikskolen-holdt-festligt-aabent-hus


Elever optræder for deres familier. Foto: Frederikssund Kommune, Gitte Grarup.

2. maj 2023 Regulering af rågekolonier

Frederikssund Kommune regulerer råger i maj og juni i samarbejde med lokale jagtforeninger. 

Formålet er at begrænse støjgener fra de rågekolonier. der ligger på kommunale arealer tæt på 

beboelsesområder.

Kort over Regulering af rågekolonier

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/maj/regulering-af-raagekolonier


28. april 2023 Nyt varslingssystem testes onsdag den 3. maj

Hvis du ejer en opdateret smartphone, så vil du på onsdag den 3. maj modtage en varsling fra 

Beredskabsstyrelsen og Rigspolitiet. Det er dog kun en test ligesom også luftsirenerne testes 

denne dag.

Tre personer kigger på deres mobiltelefon. Grafik Beredskabsstyrelsen.

26. april 2023 Succes med at forebygge socialt bedrageri og passe på 

vores alle sammens penge

Frederikssund kommunes kontrolgruppe forebygger socialt bedrageri og handler på sager, hvor 

socialt bedrageri konstateres. Indsatsen har i 2022 sikret tilbagebetaling af mere end 1. mill. kr. og 

sikret et tilsvarende beløb i fremtidige besparede udbetalinger.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/april/nyt-varslingssystem-testes-onsdag-den-3-maj
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/april/succes-med-at-forebygge-socialt-bedrageri-og-passe-paa-vores-alle-sammens-penge
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/april/succes-med-at-forebygge-socialt-bedrageri-og-passe-paa-vores-alle-sammens-penge


Danske mønter og sedler. Foto: Colourbox.
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